
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

11.05.2022          № 170 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 28.04.2022 № 151 «Об организации мест 
массового отдыха на воде на территории Сосновского 
муниципального района Нижегородской области в 2022 

году» 
 

В целях уточнения данных Администрация Сосновского района 
Нижегородской области постановляет: 

Внести изменения в постановление Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 28.04.2022 № 151 «Об 
организации мест массового отдыха на воде на территории Сосновского 
муниципального района Нижегородской области в 2022 году» (далее – 
постановление) следующего содержания: 

- п. 2. постановления изложить в следующей редакции: 
«2.Постановление Администрация Сосновского района Нижегородской 

области от 12.05.2021 № 218 «Об организации мест массового отдыха на воде на 
территории Сосновского муниципального района Нижегородской области в 2021» – 
отменить. 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


